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گردهمایی 100 تور اپراتور بزرگ جهان در نصف جهان نقطه عطف گردشگری ایران

اصفهان میتواند به شهر نخست گردشگری دنیا تبدیل شود

یازدهمین نشست کمیسیون گردشگری، صنایعدستی و فرش اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در این نشست، مژگان ایزدی، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری، صنایع دستی و فرش اتاق اصفهان اظهار کرد:

برگزاری رویداد بزرگ گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در نصف جهان اقدامی بسیار خوب و ارزنده بود که با همراهی و همکاری بخش خصوصی و دولتی به نتیجه رسید و

دستاوردهای ارزشمندی برای اصفهان به همراه داشت.

وی ادامه داد: از خردادماه سال جاری، برنامه ریزی ها به منظور برگزاری رویداد ۱۰۰ تور اپراتور جهان انجام شد و قرار بود این رویداد بزرگ، زودتر برگزار شود؛ اما به دلیل برخی

مسائل منطقه ای برگزاری آن به تأخیر افتاد؛ اما بااین وجود، در بهترین شرایط برگزار و مورد استقبال چشمگیر مهمانان خارجی قرار گرفت.

رئیس کمیسیون گردشگری، صنایع دستی و فرش اتاق اصفهان اظهار کرد: این رویداد خاص و ویژه نتیجه برگزاری جلسات متعدد و برنامه ریزی و هماهنگی طولانی مدت است که

خوشبختانه نتایج آن را هم مشاهده کردیم، تور اپراتورهای بزرگ دنیا با حضور در اصفهان از بناهای تاریخی، گردشگری و صنایع دستی استان بازدید داشتند، از هتل های بزرگ

اصفهان دیدن کردند و در جریان توانمندی های اصفهان قرار گرفتند.

وی تصریح کرد: با برگزاری این رویداد، قدم بزرگی در مقابله با ایران هراسی برداشتیم، به طورقطع با آشنایی تور اپراتورهای بزرگ دنیا با توانمندی های اصفهان که برای بسیاری از

آنها شگفت انگیز بود، در آینده نه چندان دور شاهد حضور گردشگران مختلف خارجی در اصفهان خواهیم بود که رشد و رونق اقتصادی را برای اصفهان و ایران به ارمغان می آورد.

مریم امیری، دبیر کمیسیون گردشگری، صنایع دستی و فرش اتاق بازرگانی اصفهان نیز عنوان کرد: برگزاری چنین رویدادی با این گستردگی در بخش گردشگری ایران بی نظیر بود و

باید از تمامی عواملی که در اجرای این کار نقش داشتند تشکر ویژه داشته باشم.

وی ادامه داد: مهمانانی از ۲۴ کشور دنیا در این رویداد بزرگ حضور داشتند و خوشبختانه با برنامه ریزی دقیق انجام شده موفق شدیم به اهداف لازم از برگزاری این رویداد دست

یابیم و امیدواریم شاهد بهبود وضعیت گردشگری در سطح استان و کشور باشیم.

مسعود نیک آیین، مدیرکل تشریفات استانداری و دستیار ویژه استاندار در گردشگری و امور بین الملل نیز عنوان کرد: خوشبختانه با برگزاری موفق رویداد گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور

جهان در نصف جهان که با استقبال چشمگیر مهمانان خارجی نیز همراه بود، سربلند از این آزمون بیرون آمدیم و امیدواریم نتایج مثبت برگزاری آن برای همگان به نمایش درآید.

وی با بیان اینکه همدلی و همراهی همه عوامل باعث موفقیت این رویداد شد، تصریح کرد: برای گسترش گردشگری در سطح استان و تشویق گردشگران برای حضور در اصفهان

باید میزبانی از رویدادهای ملی و بین المللی را داشته باشیم و توانمندی های اصفهان را به جهانیان نشان دهیم و همراه با برنامه منسجم پیش برویم تا موفقیت حاصل شود.

امیر کرم زاده، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان نیز بیان کرد: از اتاق بازرگانی اصفهان و تمامی فعالان بخش خصوصی که برای برگزاری رویداد

بزرگ گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در نصف جهان تلاش کردند تشکر می کنم، در حقیقت بخش خصوصی توانست پرچم گردشگری اصفهان را بالا ببرد، در این رویداد بخش

دولتی و بخش خصوصی در کنار یکدیگر برای برگزاری هرچه بهتر این رویداد تلاش کردند که باید از همه عوامل تقدیر کرد.

وی ادامه داد: با برگزاری موفق این رویداد، این خبر به کل کشور و دنیا مخابره شد که اصفهان قصد دارد در بخش گردشگری به یک قطب بزرگ تبدیل شود و در این راستا دارای

ظرفیت های متعددی هم هست، خوشبختانه با حضور مهمانان متعدد خارجی در این رویداد و انتشار اخبار مثبت از آن شاهد بازخوردهای خوبی هستیم و امید داریم در کمتر از

شش ماه آینده نتایج درخشان این رویداد را با افزایش حضور گردشگران در اصفهان مشاهده کنیم.

مصطفی دولت یار، مدیر دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان اصفهان نیز با تمجید از فعالیت های اتاق بازرگانی اصفهان عنوان کرد: اتاق بازرگانی اصفهان در اردیبهشت ماه

سال جاری میزبان رویداد بزرگ ACD بود، اخیراً نیز دومین ابتکار جالب اتاق بازرگانی برگزاری رویداد ۱۰۰ تور اپراتور جهان در نصف جهان بود که با تلاش و پشتکار اتاق بازرگانی و

سایر بخش های دولتی و خصوصی برگزار شد و نتایج خوبی به همراه داشت.

امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این نشست اظهار کرد: گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در نصف جهان به عنوان بزرگ ترین رویداد گردشگری خارجی کشور بعد از

انقلاب شناخته می شود و برگزاری موفق این رویداد با تلاش و برنامه ریزی چندین ماهه همه عوامل مرتبط انجام شد.

وی گفت: باید به این نکته توجه داشت که نگاه ما باید به توسعه گردشگری داخلی و خارجی به طور همزمان باشد، امروز اگر یک شهر بتواند در جوامع بین المللی از گردشگری در

ایران بگوید، اصفهان بهترین گزینه خواهد بود، به طورقطع هنر و تمدن این دیار برای آیندگان باقی خواهد ماند و باید این را بدانیم که راه توسعه گردشگری کشور از اصفهان می

گذرد.

کشانی اضافه کرد: اصفهان و پاریس را در زمینه گردشگری با یکدیگر مقایسه کردیم، به خوبی ثابت شد که نصف جهان در بخش گردشگری هیچ کمبودی نسبت به پاریس ندارد و

حتی در برخی موارد دارای جذابیت ها و توانمندی های بیشتری نیز هست؛ لذا اصفهان این توانایی را دارد که به شهر نخست گردشگری دنیا تبدیل شود، ما نیز در اتاق بازرگانی با

تمام وجود برای این شهر تلاش خواهیم کرد و امیدواریم بتوانیم قدم های مثبتی برای اقتصاد شهر و استان برداریم.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان افزود: با گسترش گردشگری، درهای دنیا به روی اصفهان گشوده می شود و با ظرفیت های بی نظیری همچون صنایع دستی و آثار تاریخی منحصربه

فرد می توانیم حرف های زیادی برای گفتن داشته باشیم.

در ادامه، از عوامل برگزاری رویداد بزرگ گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در نصف جهان تقدیر شد.
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